

# Laust Holding ApS

**CVR-nr.: 40625720**

Møllekrogen 6  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2022**

---

**Anders Laust**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Laust Holding ApS  
Møllekrogen 6  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr:            40625720  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og kapitalandele i danske virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -58.572,1 kr. Det har været virksomhedens 2. år hvilket resultatet bærer præg af. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      |                | <b>-8.835</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      |                | <b>-8.835</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -58.572        | -79.732        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-58.572</b> | <b>-88.567</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-58.572</b> | <b>-88.567</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | -58.572        | -88.567        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-58.572</b> | <b>-88.567</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalinteresser                      |      | 1.800.000        | 1.800.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>1.800.000</b> | <b>1.800.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.800.000</b> | <b>1.800.000</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>1.800.000</b> | <b>1.800.000</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv.                      |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                            |      | -88.566          |                  |
| Forslag til udbytte                          |      | -58.572          | -88.567          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>-97.138</b>   | <b>-38.567</b>   |
| Gæld til banker                              |      | 1.897.138        | 1.838.567        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>1.897.138</b> | <b>1.838.567</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>1.897.138</b> | <b>1.838.567</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.800.000</b> | <b>1.800.000</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret